



## بانک ها در ارائه تسهیلات طرح های اشتغال فراگیر سریعتر عمل کنند



بانک های استان در ارائه در تسهیلات اشتغال روستایی عملکرد خوبی داشتند باید مردم به کفش های تولیدی تریز اعتماد کنند

۲

## تنها ۴۲ درصد اعتبارات دریاچه ارومیه تحقق یافته است



دبیر ستاد احیای دریاچه ارومیه آذربایجان شرقی: بیش از ۸۵ درصد از منابع آب تجدیدپذیر برداشت می شود افت تراز ۱۸۰ سانتی متری طی یک دوره چهارساله تراز سطح آب ۲۷/۱۲۷۰ متر بوده است

۳

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

# ۵۰ درصد مشکلات کشور، مدیریتی است



۲

ITM 475 4WD

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران



شورای عالی هماهنگی اقتصادی تصویب کرد:

## واردات ارز به صورت اسکناس به هر میزان آزاد است

و سیاست های بانک مرکزی جهت مدیریت تشویق و تسهیلات صادراتی قرار خواهند گرفت.

به موجب این سیاست های ارزی، کلیه صادرکنندگان غیرنفتی موظفند ظرف سه ماه بعد از صادرات، ارز حاصل از صادرات خود را در سامانه نیما عرضه و یا به تریبی که بانک مرکزی معین می کند، ارز خود را به چرخه اقتصادی برگردانند.

همچنین بر اساس این مصوبه صادرکنندگانی که در چارچوب دستورالعمل مربوطه عمل کنند، با تصویب دولت

از اقسام مختلف در جامعه به ویژه افراد کم در آمد و دهک های آسیب پذیر که قدرت خرید آنها کاهش یافته است، در قالب بسته های کالایی یا روش های دیگر ارائه می شود.

### دولت اقداماتی برای ارائه بسته های حمایتی آغاز کرده است

پورا برابری ادامه داد: پیش نویس طرح حمایت از دهک های آسیب پذیر جامعه و افزایش حقوق کارمندان در گذشته آماده شده بود و هم اکنون در مرحله جمع بندی است.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه دولت نیز موازی با مجلس اقداماتی برای ارائه بسته های حمایتی آغاز کرده است، اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه بیشتر در این زمینه اقدام می کند و مقرر شده دولت بسته پیشنهادی را نهایی کرده و اگر به مصوبه مجلس نیاز دارد برای بررسی توسط نمایندگان به قوه مقننه ارسال کند.

به گزارش خانه ملت، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر دولت در این بخش اقدام نکند، مجلس دست بکار می شود، تصریح کرد: گزارش مجلس درباره طرح بسته حمایتی از دهک های آسیب پذیر آماده است و اگر دولت گزارش خود را ارائه ندهد با نهایی شدن منابع هفته آینده طرح مجلس ارائه می شود.

شورای عالی هماهنگی اقتصادی تصویب کرد:

## واردات ارز به صورت اسکناس به هر میزان آزاد است

شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا مصوب کرد هر شخص حقیقی و حقوقی با رعایت مقررات بانک مرکزی می تواند به هر میزان ارز به صورت اسکناس وارد کشور کند.

به گزارش ایرنا، در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی به ریاست حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی که با حضور روسای قوای مقننه و قضائیه تشکیل شد؛ عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از آخرین وضعیت بازار ارز ارائه کرد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

## طرح افزایش حقوق کارمندان هفته آینده ارائه می شود



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: گزارش مجلس درباره طرح بسته حمایتی از دهک های آسیب پذیر و افزایش حقوق کارمندان آماده است و اگر دولت گزارش خود را ارائه ندهد، با نهایی شدن منابع هفته آینده طرح مجلس ارائه می شود.

به گزارش ایرنا، محمدرضا پورابراهیمی از تهیه طرحی توسط کمیسیون اقتصادی با همکاری مرکز پژوهش های مجلس برای حمایت از اقسام آسیب پذیر خبر داد

و افزود: نرخ ارز در بودجه بین ۳۸۰۰ تا ۴ هزار تومان بوده است که مقرر شده این مابه التفاوت با نرخ فعلی در قالب دو موضوع افزایش حقوق کارمندان و تهیه بسته های حمایتی از طریق سبد کالا برای گروه های کم درآمد پیگیری شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه در صورت تحقق منابع درآمدی این طرح حقوق ها افزایش می یابد، ادامه داد: در صورت تحقق منابع درآمدی بسته های حمایتی











ناحیه صنعتی «کیف، کفش و مصنوعات چرم» با سرمایه گذاری بخش خصوصی در تبریز احداث می شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به کلنگ زنی راه اندازی ناحیه صنعتی «کیف، کفش و مصنوعات چرم» در تبریز گفت: این ناحیه صنعتی در زمینی به وسعت ۳۲ هکتار با سرمایه گذاری بخش خصوصی احداث می شود.

به گزارش تسنیم، حسین نجاتی در جلسه شورای اشتغال آذربایجان شرقی با اشاره به کلنگ زنی راه اندازی ناحیه صنعتی «کیف، کفش و مصنوعات چرم» در تبریز اظهار داشت: این ناحیه صنعتی در زمینی به وسعت ۳۲ هکتار با سرمایه گذاری بخش خصوصی احداث می شود که بیش از ۱۲۰ واحد صنعتی امکان استقرار دارد.

وی افزود: ناحیه صنعتی تنها به معنای کارخانه نیست بلکه بازار کیف و کفش هم در حاشیه آن وجود دارد که اگر اصناف هم جمع شوند، تعدادی بسیار بیشتر از ۱۲۰ واحد در این ناحیه صنعتی مستقر می شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه اگر بتوانیم از تسهیلات اشتغال روستایی به این ناحیه واگذار کنیم، کارها با سرعت بیشتری پیش خواهد رفت، ابراز داشت: عمده هدف از راه اندازی این ناحیه صنعتی، خوشه سازی است که از مراکز خدمات، بازاریابی، تحقیق و توسعه و تأمین مواد اولیه تا استاندارد سازی واحدهای تولیدی راه اندازی می شود تا این مراکز با هم افزایی توجیه اقتصادی افزایش یابد.

وی با بیان اینکه تعدادی از این واحدها مرکز تحقیق و توسعه و زنجیره خدمات خود را از ایتالیا آورده و مستقر خواهند کرد اضافه کرد: آزمایشگاه کیفیت چرم هم در این ناحیه راه اندازی خواهد شد تا کیفیت و طراحی های روز آن ارتقا شده و تضمین شود.

نجاتی در پایان از مشکل تأمین مواد اولیه و ارز واحدهای تولیدی خبر داد و گفت: برای اجرای طرح کارروزی اگر جریانبات ثبت سفارش و ارز حل شود، صنایع از این طرح استقبال می کنند.

م الف: ۱۹۹۸

Table with 2 columns: تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۷/۰۸, متن آگهی مزایده. Content includes details of an auction for land in Tehran, including location, area, and terms.

آگهی انجام انتخابات صنفی کارگری رانندگان وسایل نقلیه سنگین کالای جاده ای شهرستان آذرشهر به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۱۳۸۹/۸/۳ هیات وزیران و با توجه به صورتجلسه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۴ مجمع عمومی و مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۴ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی که تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ بازرسان تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۴ انتخاب شده اند به شرح زیر می باشد:



اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی

آگهی ابلاغ

در اجرای مقررات ماده ۲۰۸ قانون مالیات های مستقیم مصوب استفاده ۱۳۶۶ و اصلاحات بعدی بدین وسیله اوراق مالیاتی به شرح زیر ابلاغ می گردد. مقتضی است مودیان ردیف های ۱ الی ۱۳ رأس ساعت و تاریخ مقرر به نشانی: تبریز، میدان شهید، اداره کل امور مالیاتی استان، ورودی ۴، طبقه همکف، هیأت حل اختلاف مالیاتی، مودیان ردیف های ۱۴ الی ۲۶ ظرف مهلت مقرر به نشانی: میدان دانشسرا، ساختمان شماره ۲ اداره کل امور مالیاتی، طبقه همکف، واحد مالیاتی ۱۳۵۱۴۳ ارزش افزوده، مودیان ردیف های ۲۷ الی ۳۰ به واحد مالیاتی ۱۳۵۱۳۵ ارزش افزوده، مودیان ردیف های ۳۱ الی ۳۳ ظرف مهلت مقرر به نشانی: تبریز، میدان شهید، اداره کل امور مالیاتی استان، ورودی ۴، طبقه ۲، سالن امور مودیان، واحد مالیاتی ۱۳۴۵۳۳ و مودی ردیف ۳۴ و ۳۵ به نشانی: تبریز، خیابان آزادی، خیابان ملت نرسیده به تاکسیرانی، اداره امور مالیاتی غرب تبریز، طبقه ۱، واحد مالیاتی ۱۳۴۱۱۲ مراجعه فرمایند.

Table with 8 columns: ردیف, کلاس, نام مودی, شماره و تاریخ برگ, نوع برگ, مبلغ مالیات (ریال), عملکرد, منبع مالیاتی, تاریخ/مهلت مراجعه. Contains detailed tax assessment data for various taxpayers.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی

روانشناسی

همکار عزیز لطفا نورت انگیز نباشید!

بخش قابل توجهی از زندگی ما در محل کار و در تعامل با همکاران مان سپری می شود. هر یک از ما در کار خود مشکلات و فشار های مختلفی داریم اما داشتن همکاری خوب کمک می کند با شرایط کاری خود بهتر مواجه شویم. با این حال، بعضی افراد به سوهان روح همکاران خود تبدیل می شوند. اما دقیقاً چه چیزی ما را تبدیل به یک همکار نفرت انگیز می کند؟ ویژگی های یک همکار بد را بدانید و از این کارها در محل کارتان پرهیز کنید.

۱- بیش از حد در مورد خودتان صحبت می کنید اگر در محل کارتان دائماً مورد خودتان صحبت می کنید باید بدانید که مسائل شخصی شما برای همکاران تان اهمیتی ندارد. این عادت نه فقط آزار دهنده بلکه توهین آمیز هم است چون با این کار از حد و حدود خود خارج می شوید. علاوه بر این، هرگز از همکاران تان سؤال های شخصی نپرسید. هیچ کس از آدم های فضول خوشش نمی آید.

۲- غیبت همکاران تان را می کنید غیبت کردن شاید ابتدا روش سرگرم کننده ای برای برقراری ارتباط با همکاران به نظر برسد اما باید بدانید که همه چیز به اینجا ختم نمی شود. وقتی غیبت می کنید یک نفر هدف حمله قرار می گیرد، اما فقط کسی که موضوع غیبت است اذیت نمی شود بلکه کسانی که غیبت می کنند هم به نوعی اذیت می شوند چون هر کسی که در غیبت شرکت دارد می داند که ممکن است روزی ورق برگردد و خود او هم به موضوع غیبت همکارانش تبدیل شود.

۳- با صدای بلند صحبت می کنید اگر عادت دارید در محل کارتان با صدای بلند با تلفن حرف بزنید، همانطور که پیش تر ذکر شد به خاطر داشته باشید که همکاران تان علاقه ای به شنیدن مسائل شخصی شما ندارند. اما در خصوص مسائل کاری چطور؟ اگر با تلفن یا همکاران تان در مورد مسائل کاری صحبت می کنید، صدای بلندتان مزاحم بقیه ی کارکنان می شود. در محل کار همه ی افراد باید به آرامش همکاران شان توجه داشته باشد. بهتر است در زمان صحبت با تلفن یا همکاران تان به اتناق دیگری بروید.

۴- غذاهایتان بوی تندى دارند بعضى کارکنان غذای خود را سر میز کارشان می خوردند. این کار به خودی خود ایرادی ندارد اما مشکل از جایی شروع می شود که گاهی غذا بوی خیلی زیادی دارد. این مسأله برای همکاران تان آزار دهنده است.

۵- بهداشت شخصی را رعایت نمی کنید رعایت بهداشت شخصی در محیط کار اهمیت بسیار زیادی دارد. بوی بد بدن تان همکاران تان را آزار می دهد. اما بعضی کارکنان هم هستند که در استفاده از عطر زیاده روی می کنند. باید بدانید که بوی تند عطر نه تنها ناخوشایند است بلکه حتی ممکن است کسانی که دچار آلرژی هستند را اذیت کند. بهترین حالت برای محیط کار یک «بوی خنثی» است.

۶- لباس های نامناسبی می پوشید احتمالاً روزی که برای مصاحبه ی کاری رفته بودید، به تأثیر پوشش تان توجه داشتید. اما بعد از آنکه توانستید این کار را به دست آورید هم باید پوشش مناسبی در محل کارتان داشته باشید. به خاطر داشته باشید لباسی که برای محیط کار انتخاب می کنید نه برای خودتان، بلکه برای همکاران و محل کارتان است. در محل کار اصول پوشش سازمانی را همان طور که تعیین شده رعایت کنید. همیشه باید به تأثیر پوشش تان توجه داشته باشید نه فقط در مصاحبه های کاری.

۷- گوشی تان را بی صدا نمی کنید در محل کار تلفن همراه همیشه باید در حالت بی صدا باشد. بسیاری از مواقع کارکنان برای انجام کاری میزشان را ترک می کنند و تا زمانی که برگردند تلفن همراه شان که چامانده بی وقفه زنگ می خورد. این مسأله به شدت آزار دهنده است و مزاحم بقیه ی کارکنان می شود. حتی اگر خودتان هم حضور داشته باشید، صدای بی وقفه ی زنگ و پیغام گوشی تان دیگران را اذیت می کند.

۸- غذای همکاران تان را می دزدید فقط یخچال محل کارتان اشتراکی است نه غذاهای داخل آن! هرگز نباید غذای همکاران تان را بی اجازه بردارید. هیچ وقت در دسترس نیستید در دسترس نبودن همکاران بسیار آزار دهنده است. همکاران خود را از مواقعی که حضور ندارند باخبر کنید. می توانید داخل یک تقویم آن را یادداشت کنید، همچنین زمانی که سر میزتان نیستید، برای همکاران تان یادداشت بگذارید و به آن ها اطلاع دهید که چه زمانی بر می گردید یا آن ها چطور می توانند به شما دسترسی پیدا کنند.

منبع: بیتوته

ما را در صفحات مجازی دنبال کنید



اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۸:۴۸	۰۶:۱۵:۱۳	۱۲:۱۶:۲۹
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۴۶:۲۴	۱۸:۳۶:۲۴	۲۳:۳۴:۱۷



کیبیری مطرح کرد:

## احتمال سقوط آزاد نرخ ارز

نرخ فعلی ارز بیشتر ناشی از عوامل روانی است

نماینده مردم خوی و چاپیاره در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در مجموع وضعیت درآمدهای ارزی کشور در حال حاضر نسبت به سال ۹۱ الی ۹۲ بهتر بوده و میزان فروش نفت ایران تاکنون به نسبت سال ۹۱ با کاهش قابل توجهی روبرو نشده بنابراین می توان عنوان کرد قیمت فعلی ارز بیشتر ناشی از عوامل روانی بوده است.

کیبیری ادامه داد: تعدادی از شرکت های صادرکننده که اصطلاحاً خصولتی هستند، ارز خود را به سامانه نیما ارائه نمی کنند که این موضوع ناشی از ضعف مدیریت است.

عضو هیئت ریسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: با مدیریت صحیح و اعمال سیاست های اقتصادی می توان شرایط بازار ارز را ساماندهی کرد.

به گزارش خانه ملت، سید تقی کیبیری درباره وضعیت قیمت ارز گفت: اختلاف قیمت ارز در بازار ثانویه با بازار آزاد رو به افزایش بوده و متأسفانه قیمت کالاها در بازار براساس نرخ بالاتر به روز می شود.

عضو هیئت ریسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: رئیس جمهور روی ضرورت ارائه ارز شرکت های صادراتی به سامانه نیما تأکید کرده اما این مهم به دلیل قیمت بالای ارز در بازار آزاد نسبت به بازار ثانویه محقق نشده است.

معاون استاندار:

## بانک های خصوصی در توسعه استان نقش آفرینی کنند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار آذربایجان شرقی با لزوم تأکید بر نقش آفرینی بانک های خصوصی در توسعه استان گفت: همه مدیران استان در قبال مسائل و مشکلات مسئول هستند از این رو مدیران بانک های خصوصی نیز باید در حد توان در خدمت توسعه استان باشند.

به گزارش ایرنا، علی جهانگیری در نشست تخصصی با مدیران بانک های آذربایجان شرقی اظهار داشت: بخشی از منابع استان در بانک های خصوصی جمع آوری می شود و این منابع باید برای توسعه استان هزینه شود.

وی، با تأکید بر لزوم شفافیت در ارائه آمار و ارقام فعالیت بانک های خصوصی

موجود باید دست به دست هم دهیم تا تولیدکننده را همراهی کنیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار آذربایجان شرقی، از بانک های خصوصی خواست تا این بار به جای سراغ گرفتن از تولیدکنندگان خوش حساب به سراغ واحدهای مشکل دار بروند.

وی ادامه داد: متأسفانه بسیاری از تولیدکنندگان استان آن گونه که باید مسلط به مسائل مالی و بانکی نیستند؛ از این رو انتظار داریم بانک ها به عنوان مشاوران مالی و بانکی به سراغ این واحدها رفته و آن ها را در شرایط سخت اقتصادی کمک کنند.

جهانگیری، خواستار تسهیل ارائه تسهیلات بانکی به متقاضیان شد و گفت: رعایت حقوق قانونی مشتری وظیفه ای تعریف شده برای تمامی بانک ها است و در کنار این موضوع بانک ها در ارائه تسهیلات رونق تولید و حتی تسهیلات ارائه وام ازدواج باید مردم را همراهی کنند.



مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی در گفت و گو با میزبان:

## سود سال ۹۶ مشمولان سهام عدالت به ۵ هزار میلیارد تومان رسید

مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به افزایش سود سهام عدالت مربوط به سال ۹۶ گفت: مجامع چند شرکت به همراه هلدینگ خلیج فارس با اعلام می کنند که پیش بینی می شود با احتساب این رقم سود مشمولان در سال جاری به ۵ هزار میلیارد تومان برسد.

به گزارش میزبان، سید جعفر سبحانی با اشاره به افزایش سود سهام عدالت سال ۹۶ بیان کرد: سود سهام عدالت در آخرین بررسی به بیش از ۳۸۰۰ میلیارد تومان رسیده که این آمار ناشی از عملکرد مثبت شرکت های

سرمایه پذیر در سال ۹۶ است. وی در ادامه افزود: با توجه به عملکرد مثبت شرکت های موجود در سبد سهام عدالت سود سال ۹۶ قطعاً نسبت به سال قبل بیشتر خواهد بود.

مشاور سازمان خصوصی سازی در توضیح میزان سود تقسیمی در سال جاری میان مشمولان سهام عدالت تصریح کرد: پیش بینی می شود که در سال جاری سود مصوب برای توزیع در میان مشمولین سهام عدالت به بیش از ۵ هزار میلیارد تومان برسد.

سبحانی تأکید کرد: مجامع چند شرکت به همراه هلدینگ خلیج فارس پایان مهر ماه سود مصوب خود

شکری در ادامه با اشاره به بخش های در نظر گرفته شده برای بازارچه های گردشگری در این شهرستان گفت: در این طرح گردشگری، اماکن تفریحی، بازارچه عرضه محصولات صنایع دستی روستایی و نیز پارکینگ پیش بینی شده است.

وی گفت: در راستای اجرای طرح ساماندهی مسیر گردشگری سدعلویان نیز در بخشی از حریم این سد، سطل های جمع آوری زباله نصب شده و به زودی محل مناسبی برای تردد گردشگران نیز در آن ایجاد خواهد شد.

فرماندار مراغه همچنین در بازدید از طرح ساماندهی مسیر روستای گل تپه عنوان کرد: این طرح در قالب زیرسازی، آسفالت ریزی و جدول گذاری به طول بیش از ۳۵۰ متر که محل گذر ۲۰ روستای این منطقه است اجرا می شود.

وی در پایان گفت: برای این طرح حدود ۱،۷ میلیارد ریال اعتبار از سوی بخشداری مرکزی هزینه شده و آسفالت این مسیر نیز توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تأمین خواهد شد.

## بازارچه گردشگری و صنایع دستی مراغه احداث می شود

فرماندار مراغه با اشاره به ضرورت ایجاد اشتغال پایدار در بخش روستایی این شهرستان گفت: باهدف آماده سازی زیرساخت های لازم برای توسعه گردشگری در مراغه بازارچه های گردشگری و صنایع دستی در این شهرستان احداث و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

به گزارش تسنیم، حمید شکری در بازدید از طرح های عمرانی و خدماتی بخشداری بخش مراغه با اشاره به ضرورت ایجاد اشتغال پایدار در بخش روستایی این شهرستان اظهار داشت: باهدف ایجاد اشتغال پایدار و آماده سازی زیرساخت های لازم برای توسعه گردشگری در مراغه بازارچه های گردشگری و صنایع دستی در این شهرستان احداث و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

وی افزود: این بازارچه ها براساس بررسی های انجام شده توسط کارشناسان در محدوده روستای گردشگری علویان به منظور ایجاد اشتغال و ارائه خدمات مطلوب به گردشگران در این منطقه احداث و بزودی مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

فرماندار مراغه در ادامه با اشاره به اجرای این طرح در دوقافز عملیاتی خاطر نشان کرد: فاز نخست این طرح در محل جدید و با جانمایی مناسب در زمینی به مساحت ۱ هکتار و با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال اعتبار ایجاد خواهد شد.

وی افزود: در راستای توسعه گردشگری در منطقه نمونه گردشگری سدعلویان و با همکاری دهیاری روستای علویان و بخشداری بخش مرکزی و نیز مشارکت مردمی ایجاد و راه اندازی می شود.

# انتشارات شکوریان



## کتاب خدا روح است

شهریار گنجینه سخن را برید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:  
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه  
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!

